
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.10.2022 № 24-16/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

основних засобів КП „Міський водоканал” 

 

З метою впорядкування надання послуг з водопостачання та 

водовідведення жителям с.Благодатне, відповідно розпорядження  міського 

голови від 12.10.2022 №111 ,,Про створення комісії по ліквідації 

КП,,Комунальник’’, розглянувши лист управління житлово-комунального 

господарства (17.10.2022 № 2332) щодо безоплатної передачі КП „Міський 

водоканал” основних засобів, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) 

основні засоби згідно з додатками. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                             Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093  



Додаток  

до рішення міської ради  

від 28.10.2022 № 24-16/VIII 

 

 

Перелік 

основних засобів, що передається КП,,Міський водоканал’’  
 

№ 

п/п 
            Назва Кількість Дата вводу в 

експлуатацію 

    Вартість Примітка 

1 Димохідна труба 1 1975 0,00  
2 Водонапірна башта 1 1998 10200,00  
3 Свердловина 2 1998 77027,00  
4 Водопровід 2700м.п. 1985 0,0  
5 Каналізіційний трубопровід 2200м.п. 1980 0,0  
6 Наклонний колектор 1 1980 0,0  
7 Фекальний насос 1 1980 0,0  
8 Пожежний гідрант 8 1985 0,0  
9 Наглядовий колодязь 12 1985 0,0  
10 Насос глибинний 3 2019 30600,0  
11 Мазутна цистерна 2 1982 0,0  
12 Автомобіль ГАЗ-53 1 1987 7245,0  
13 Цистерна передвижна 1 1975 0,0  
14 Лічильник води МТК 1 2017 2640,0  
15 Станція захисту ТК 112 1 2019 3870,0  
16 Лічильник електроенергії 1 2019 1210,0  
17 Лічильник електроенергії 1 2019 1210,0  

 

 

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК  


